
BHV 2022/23

Play Off Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

21.01.2023 
 

17:00  280420
17:30  280166

20020200
20020201

HT München
TSV Ismaning

HG Zirndorf
Mintraching/Neutraubling

32:38
22:27

So. 22.01.2023 15:30  240340 20020203 ESV 27 Regensbg. II MTV Stadeln 27:25
Sa. 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 

17:00  230480
18:00  240222
20:00  250361
20:00  230108

20020207
20020204
20020205
20020206

HG Zirndorf
Mintraching/Neutraubling
TSV Schwabmünchen
MTV Stadeln

ESV 27 Regensbg. II
HT München
TSV Ismaning
HSV Bergtheim

38:27
33:23
19:26
27:17

Sa. 
 
 

04.02.2023 
 
 

17:00  280420
18:00  210026
19:00  230480

20020209
20020211
20020208

HT München
HSV Bergtheim
HG Zirndorf

TSV Schwabmünchen
ESV 27 Regensbg. II
Mintraching/Neutraubling

33:21
37:23
36:26

Sa. 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 

16:00  240340
18:00  240222
20:00  250361
20:00  230108

20020214
20020215
20020212
20020213

ESV 27 Regensbg. II
Mintraching/Neutraubling
TSV Schwabmünchen
MTV Stadeln

TSV Ismaning
HSV Bergtheim
HG Zirndorf
HT München

22:21
32:27
27:22
31:21

Di. 14.02.2023 20:45  280166 v 20020210 TSV Ismaning MTV Stadeln 19:21
Sa. 
 
 

25.02.2023 
 
 

17:00  230481
17:00  280420
17:30  240222

20020217
20020218
20020216

HG Zirndorf
HT München
Mintraching/Neutraubling

MTV Stadeln
ESV 27 Regensbg. II
TSV Schwabmünchen

28:27
31:18
24:23

Sa. 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 

15:00  240340 v
17:30  230108
17:30  280166
18:00  210026

20020221
20020220
20020223
20020222

ESV 27 Regensbg. II
MTV Stadeln
TSV Ismaning
HSV Bergtheim

Mintraching/Neutraubling
TSV Schwabmünchen
HT München
HG Zirndorf

22:21
32:28
24:19
34:29

Sa. 
 
 

11.03.2023 
 
 

17:00  280420
17:30  280166
20:00  250361

20020226
20020227
20020224

HT München
TSV Ismaning
TSV Schwabmünchen

HSV Bergtheim
HG Zirndorf
ESV 27 Regensbg. II

24:33
24:20
35:26

So. 12.03.2023 14:00  240222 20020225 Mintraching/Neutraubling MTV Stadeln 29:23
Sa. 06.05.2023 18:00  210026 v 20020202 HSV Bergtheim TSV Schwabmünchen 33:29
So. 07.05.2023 16:00  210466 v 20020219 HSV Bergtheim TSV Ismaning 23:23

Hallenverzeichnis

210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelderstr. 10, 97241 Bergtheim

210466 Waldbüttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

240222 Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.06.2024 23:29 | Seite 1 von 2



BHV 2022/23

Play Off Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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